
{&

ОТДЕЛПО ОБРАЗОВАНИЮ,ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИМХНИЦИПАЛЬНОГОМОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А 3
от 27.09.2023 года № 420

Об определении оператора,
осуществляющего сбор и
обобщение информации о качестве
условий осуществления
образовательной деятельности,
осуществляемой муниципальными
бюджетными учреждениями
образования

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 05.12.2017
№ 392—ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями
медико-социальной экспертизы» и на основании протокола заседания
Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг в сфере образования при отделе по образованию, физической
культуре и спорту Администрации муниципального образования Руднянский район
Смоленской области от 27 сентября 2023 года№ 2

приказываю:
1. Определить в' целях выполнения работ, оказания услуг по сбору,

обобщению и анализу информации о качестве условий осуществления
образовательной деятельности, осуществляемой муниципальными бюджетными
учреждениями образования Руднянский район Смоленской области, общество с
ограниченной ответственностью «Электронный Ресурсный Центр» г. Смоленска в
срок с 27.09.2023 года по 30.11.2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела / О.Г. Зуева


